[image: C:\Documents and Settings\Usuario\Desktop\Bancada PMDB 2009\Bancada 2009\Símbolos\Logo Câmara Canela RS.jpg]
Requerimento nº ______ / 2015

Ao Excelentíssimo Senhor
Gilberto Cezar
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor Presidente:

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado em plenário, que a MESA DIRETORA envie ao Executivo Municipal com a máxima urgência o seguinte Requerimento:

01. Que o Executivo Municipal nos forneça a Cópia do Relatório de análise das Águas Superficiais do Município de Canela . Solicito com a máxima urgência.

Canela, 19 de Agosto de 2015.

Alberi Dias
 Vereador PPS
[image: 23]

                                               [image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj - Cópia.jpeg]
image1.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

image2.jpeg

image3.jpeg